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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr. _________ Prot.                                                                          Tiranë, më ___.___. 2021 

 

Lënda: Njoftimi i kontratës, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri:                Drejtoria e Përgjithsme e Taksave dhe Tarifave Vendore (DPTTV)  

Adresa:              Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Hyrja 203, Tiranë. 

Personi i kontaktit:    Marseda.tola@tirana.al / 0693655896 

Tel/Fax:  04 2 419705 

E-mail:  taksat@tirana.al 

Faqja në Internet: www.dpttv.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar (Marrëveshje Kuadër). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-07734-10-11-2021                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës “Shërbimi i mirëmbajtjes të pajisjeve të fotokopjimit, printimit dhe 

skanimit për vitin 2021” 

5. Fondi limit: 5.833.333 ( pesë milion e tetëqindë e tridhjetë e tre mijë e treqindë e tridhjetë 

e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga 

momenti i lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.10.2021   Ora: 11:00 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Arli Naska    
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